در سود كارخانه‌ها
۴۱ ميليتاريزه شدن (ايجاد حالت نظامى در) مؤسسات
۴۳ شوراهاى حل اختلاف و حكمت اجبارى
۴۶ سياست مالىاتى
۵۰ رفرم و انقلاب
۵۲ وحدت جبهه انقلابى
۵۶ تخریب یا تسخير سندىكها
۶۰ استراتژى رفرمىستى و استراتژى انقلابى
۶۵ نتيجه

پیشگفتار

برنامه عمل بین الملل سندیکاهای سرخ نوشته‌ایست که در سال ۱۳۰۰ شمسی (۱۹۲۱ میلادی) توسط ا. لوزوسکی، یکی از رهبران انترناسیونال کمونیست و دبیرکل بین الملل سندیکاهای سرخ به رشته تحریر درآمد و در همان سال نیز در کنگره مؤسس بین الملل سندیکاهای سرخ به تصویب رسید.

در این برنامه سمت گیری عملی فعالیتها و مبارزات روزمره سندیکاهای انقلابی که در برابر خود وظیفه تدارک شرایط انهدام نظام سرمایه داری را قرار داده بودند، تشریح شده است.